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Mannen bar på en vinröd jacka, täckjacksmodell, med skinnkant på kapuschongen, skinnet var ljust.

Samtliga går raskt in på biografen och klockan är cirka 21:10
.




Mårten uppger att han och  Ingrid  sitter snett bakom, cirka tre-fyra rader skiljer Mårten och  Ingrid  från Olof och Lisbeth Palme.

Vad Mårten kommer ihåg är det en mindre gång framför Olof och Lisbeth Palme och Mårten ser föräldrarna ganska bra ifrån sin plats.

Mårten uppger även att då de kommer in i biografen vid 21:10
-tiden är ljuset fortfarande tänt i salongen.

Raden bakom Olof och Lisbeth Palme sitter Rosengren som Lisbeth och Olof hälsar på.

Mårten ser även en bekant till honom själv som heter Johan, han vet ej Johans efternamn.

Han har träffat honom på Fårö någon gång. Mårten skall senare ta reda på mannens namn.

Mårten upptäcker inget onormalt under filmens gång som han reagerat över. Vad han kommer ihåg var biografen ganska fullsatt.

Efter filmens slut, dröjer de kvar något i salongen för att vänta in varandra, varför samtliga fyra kommer ut ganska sent från biografsalongen.

När de kommer ut på gatan går de ganska omedelbart en bit till höger, cirka 10-20 meter.

Samtliga fyra blir stående utanför Bokcirkeln.

Mårten har på biografen tagit med sig en tidningskrönika, vilken tar upp olika filmer. 

Pappan lånar tidningen för att se namnet på en viss skådespelerska.

Han går fram till Bokcirkelns fönster som är upplyst, just när han skall titta i tidningen slocknar ljuset från skyltfönstret.

Mårten tror att klockan nu är ca 23:15-23:30
. 

Ljuset slocknade vid tillfället för gott och något flämtande ljus förekom inte utan det blev helt mörkt i skyltfönstret.

Mårten går nu själv fram till skyltfönstret och tittar in för att se om det fanns någon i butiken. 

Han vänder sig även något till höger mot biografen Grand och upptäcker nu en man som står utanför möbelaffärens skyltfönster.

Mannen står vänd med ansiktet in mot affären. 

Vad Mårten kan komma ihåg är det ganska tomt utanför biografen.
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